
Sarandi/RS. A cópia do edital e seus anexos estão disponíveis no site: http://www.sarandi.rs.gov.br e no Setor de Licitações na
sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00h às 17:00h ou pelo Telefone: (54) 3361. 5637.Sarandi (RS), 24 de maio de
2023.Nilto Debastiani , Prefeito Municipal.

Protocolo: 2023000861144

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 057/2023
O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal Nilton Debastiani, torna público Licitação na Modalidade

Pregão Presencial Nº 057/2023 do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o Registro de Preço para a futura e eventual
aquisição de alimentos utilizados nos lanches das oficinas do PAIF desenvolvidas pelo CRAS do município de Sarandi-RS
, data da abertura será no dia 13 de junho de 2023 às 08 h 30min, a cópia do edital e seus anexos estão disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal de Sarandi - RS, sita na Praça Presidente Vargas, S/N, Centro, Sarandi – RS, CEP: 99560 – Telefone:
(54).3361.5600 e no site: www.sarandi.rs.gov.br .

Sarandi, 24 de maio de 2023.

Nilton Debastiani
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
Protocolo: 2023000861155

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 16/2023
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva a aquisição de uma motoniveladora nova, que realizará no dia
06/06/2023 as 9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações
pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 24 de maio de 2023.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

Protocolo: 2023000861156

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º17/2023 REGISTRO
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva aquisição de óleo lubrificante, que realizará no dia 07/06/2023 as
9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital encontra-se a
disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações pelo fone (51)
3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 25 de maio de 2023.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2023000861164

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL COM ALTERAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - O Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Taquari, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei, notifica as empresas interessadas no processo de Pregão Eletrônico nº 013/2023
, de que foi alterado o edital supra e seus anexos, nos termos solicitados pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos,
por meio do Memorando nº 413/2023 . Nova Data: 13 de junho de 2023, às 09horas. Edital Alterado e maiores informações ,
Prefeitura Municipal, Rua Osvaldo Aranha, 1790 ou fone (51)3653 6200, ramal 6246/6247, no horário das 08h às 12h e das
13h30min às 16h30min, ou e-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br ou pelos sites: www.taquari.rs.gov.br e/ou
www.portaldecompraspublicas.com.br. ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA/Sec. Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2023000861208

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE REPUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a republicação dos seguintes editais: Edital de Pregão Eletrônico
n° 023/2023. Objeto: Registro de preços com validade de 12 meses aquisição de oxigênio. Nova Sessão Pública: 13h do dia

Porto Alegre, Quinta-feira, 25 de Maio de 2023 120Diário Oficial Nº 100

http://www.sarandi.rs.gov.br/
http://www.sarandi.rs.gov.br/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br
http://www.taquari.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

